
Nr. 2160

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 2160;

b e s l u i t :

1. In te stemmen met de vestiging van een asielzoekerscentrum (azc) in de gemeente
Barneveld binnen de volgende kaders:
- de opvangperiode is ten minste vijf jaar;
- het aantal te huisvesten asielzoekers bedraagt maximaal 300;

2. Het college opdracht te geven een locatieonderzoek binnen deze kaders uit te voeren en
de uitkomst hiervan ter goedkeuring aan de gemeenteraad voor te leggen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 6 juli 2022.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


